Oratio ima
Laus illius facti cum obiecta à Cesare XXXV.
poma pueri monachi S. Galli non aspexerunt

Averte oculos meos ne videant vanitatem. Psal. iis

*Composita nro R. P. ac D. Altharario Jigger, à P. Bonaventura
 Red. in y.*

Magni omnino laboris, magna difficultatis est, non solum qua clara sunt relinquere, sed iucunda quoque eorum recordatione non oblectari, quod enim est tunc beatissimi qui ignores, ita mortales habere, ut quod boni habent ut bar, quam cor à corde abesse nunquam patiantur? ubi namq. thesaurus in et cor, ubi cor ubi est thesaurus, oculos tamen coercere si quisquam est, qui carum esse scit, non cum utq. oves liberum in oculis esse oportet, ut quam laboriosum sit eos certi, vere nunquam fuerit expertus, quidnam difficultatis quam a consuetudine au, bonum aduocato animam? taceo cum uel noua quaedam uel iucunda reum faceret inuitat, cum gratias ad blanditur ouasio, uel cum olim prelibata res iucunda delitit sensu te oculorum notitiam ostentat offerunt totq. sollicitant, nihil bono aditio, magnum omnino atq. regulare quiddam est oculorum continentia, si ubi, tatem spectamus, ubi ubi ha est, si pulchritudinem praestantissima, necipitas, cor quod ubi? quod ubi spiritus, ac ma militi, ciuitati maxia, hoc homini oculo, rum temperantia, est ea multarum virtutum uelq. ac conperantia, castimon, ia uellem ac propugnaculum uricum, solidissimam contra uitionem torrentem apper, est illa pueritia ornamentum pulcherrimum quamuis ratur, iucetut it non tam illa est ornamentum quam receptas, in uero quid non gratia al, uentatit habeat? quantam uero auctoritatem teni, quantam apud homines exultationem et reuerentiam confert atq. conuiliat? in rehyoso autem homi ne tantum ea pulchritudine ac humili quaedam magnificentia eminet, ut ea hac una facile omnia qua religioni animi sunt tanquam ex Troiove spoliis exoptare liceat, ea igitur uirtus est quam in omni hominum abate colere ac obsequere debemus, in quavis uel maxime, quois nihil prius nihil chan us, nihil uoluntius est, quam iacere obliquare, circumfere oculos, constanti inco, stantia, ad obuia quavis rari impetu, oculorum itaq. consuetudinem et libert, abem quemadmodum amant iucundissime, ne eam relinquunt difficultine, quid difficile tu id est dixit, quod non modo facile sed sponte, sed iucundè factum fuisse experientia docuit, iniuria tibi Galle sanctissime Patens, iniuria